
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 6月30日現在

H29.07.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(855 456 957 314,1
00120 北黒田 )2(153,1 264,1 207,1 461,3
00121 浜（北黒田） 5 6 5 11
00131 北黒田（宗意原） 621 201 251 452
00132 浜（宗意原） 861 581 891 383
00133 筒井（宗意原） )2(129 620,1 611,1 241,2
00141 北黒田（新立） 41 11 91 03
00142 浜（新立） )2(276 516 227 733,1
00143 筒井（新立） )1(133 033 073 007
00150 浜（本村） 842 102 922 034
00160 筒井 )8(556,1 578,1 820,2 309,3
00161 筒井（社宅） 551 651 31 961

松前校区　計 )91(402,6 326,6 313,7 639,31

00210 徳丸 965 276 247 414,1
00220 中川原 654 575 216 781,1
00230 出作 443 653 444 008
00240 神崎 326 596 208 794,1
00250 鶴吉 )1(813 693 154 748
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 7 32 03
00260 横田 411 121 841 962
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 391 712 162 874
00290 東古泉 232 572 882 365

北伊予校区　計 )1(180,3 915,3 510,4 435,7

00310 大間 )1(702 012 652 664
00320 上高柳 045 406 486 882,1
00330 恵久美 424 015 135 140,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 23 411
00340 昌農内 )1(365 806 717 523,1

00350 西高柳 )1(294 475 636 012,1
00360 西古泉 )3(697 549 800,1 359,1
00369 西古泉（警察学校） 08 66 41 08
00370 北川原 915 845 546 391,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 472 782 933 626

岡田校区　計 )6(220,4 934,4 219,4 153,9

合　　　　計 )62(703,31 185,41 042,61 128,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 6月30日現在

H29.07.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(755 356 557 804,1
00120 北黒田 )2(243,1 164,1 296,1 351,3
00121 浜（北黒田） 5 6 5 11
00131 北黒田（宗意原） 701 201 331 532
00132 浜（宗意原） 761 581 791 283
00133 筒井（宗意原） )2(819 320,1 601,1 921,2
00141 北黒田（新立） 11 11 61 72
00142 浜（新立） )2(966 316 917 233,1
00143 筒井（新立） )1(133 033 963 996
00150 浜（本村） 842 102 922 034
00160 筒井 )8(056,1 468,1 610,2 088,3
00161 筒井（社宅） 451 551 31 861

松前校区　計 )91(951,6 406,6 052,7 458,31

00210 徳丸 865 176 247 314,1
00220 中川原 454 375 216 581,1
00230 出作 343 553 444 997
00240 神崎 116 296 397 584,1
00250 鶴吉 )1(813 693 054 648
00259 鶴吉（鶴寿荘） 92 7 32 03
00260 横田 411 121 841 962
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 391 712 162 874
00290 東古泉 922 572 582 065

北伊予校区　計 )1(260,3 215,3 200,4 415,7

00310 大間 )1(702 012 552 564
00320 上高柳 735 206 386 582,1
00330 恵久美 424 015 135 140,1
00339 恵久美（公務宿） 37 28 23 411
00340 昌農内 )1(355 606 807 413,1

00350 西高柳 )1(684 375 036 302,1
00360 西古泉 )3(597 349 500,1 849,1
00369 西古泉（警察学校） 08 66 41 08
00370 北川原 915 845 546 391,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 472 782 933 626

岡田校区　計 )6(200,4 234,4 298,4 423,9

合　　　　計 )62(322,31 845,41 441,61 296,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 6月30日現在

H29.07.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(5 1 4 5
00120 北黒田 )2(11 1 01 11
00131 北黒田（宗意原） 91 91 91
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 01 31
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(5 2 3 5
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(31 11 21 32
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(46 91 36 28

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 21 3 9 21
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(02 7 31 02

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(11 2 9 11
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5

岡田校区　計 )6(62 7 02 72

合　　　　計 )62(011 33 69 921


